2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2016                                                                                                               №1418
О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 01.06.2016 №585

«Об утверждении перечня

социально значимых видов

деятельности для города

Ханты-Мансийска»

С целью реализации постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска» на 2016-2020 годы», руководствуясь статьей 71 устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                       от 01.06.2016 №585 «Об утверждении перечня социально значимых видов деятельности для города Ханты-Мансийска» изменения, изложив приложение                    к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска

                          Н.А.Дунаевская

Приложение
к постановлению Администрации
города  Ханты-Мансийска

от 27.12.2016  №1418
Перечень социально значимых видов

деятельности для города Ханты-Мансийска

1.Образование (в том числе образование профессиональное дополнительное).
2. Производство строительных, керамических материалов.

3.Деятельность, связанная с использованием вычислительной техники                                   и информационных технологий.

4.Деятельность по озеленению города, ландшафтному дизайну.
5.Производство пищевых продуктов.
6.Деятельность организации отдыха и развлечений, за исключением деятельности по организации азартных игр для семейного, молодежного и детского досуга (в том числе кружковая деятельность, клубная деятельность).

7.Услуги физической культуры и спорта.
8.Обработка древесины и(или) производство изделий из дерева и пробки (в том числе переработка леса).

9.Предоставление услуг в области добычи полезных ископаемых.
10.Ремонт и техническое обслуживание радиоэлектронной аппаратуры, бытовых машин и бытовых приборов, ремонт и изготовление металлоизделий.

11.Научные исследования и разработки.